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Projekta īstenošana uzsākta 2018. gada 1. jūlijā. 
 

Projekta mērķis  sekmēt LLU un tās pārraudzībā esošo zinātnisko institūciju (AREI, DI) starptautisko sadarbību, 
tai skaitā projektu izstrādi un dalību starptautiskajos pētniecības un tīklošanās pasākumos. 
 
Īstenojot projektu, tiks veicināta starptautiskās sadarbības veidošana un stiprināšana, virs kvalitātes sliekšņa 
novērtētu „Apvārsnis 2020” un ES 9.ietvara programmas projektu pieteikumu sagatavošana un iesniegšana, 
ārvalstu finansējuma piesaiste zinātniski pētnieciskajam darbam, kopīgas, kvalitatīvas un citējamas publikācijas 
sadarbībā ar ārvalstu kolēģiem, kā arī citu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" prioritārā virziena 
„Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa „palielināt Latvijas zinātnisko 
institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un 
infrastruktūrā” koprezultātu sasniegšana. 
 
Laika periodā no 2. jūlija līdz 30. septembrim notiek vairāku aktivitāšu īstenošana: 
 

1. Izveidota projekta darba grupa projekta sekmīgai īstenošanai un rezultātu sasniegšanai; 
2. Sagatavota un DI struktūrvienībām izplatīta informācija par atbalsta iespējām starptautiskās 

sadarbības veicināšanai, tai skaitā līdzdalībai programmas „Apvārsnis 2020” un Eiropas Savienības 9. 
Ietvara programmas projektu konkursos; 

3. Projekta ietvaros atbalstīta sekojošu pieteikumu sagatavošana projektu konkursiem: 

 Projekta pieteikums saņēmis virs kvalitātes sliekšņa vērtējumu „Apvārsnis 2020” projektu 
konkursā. 
Projekta nosaukums: „Smart agriculture for innovative vegetable crop protection: harvesting 
advanced methodologies and technologies (SMARTAGRI)”. 
Projekta dalībnieki: 17 partnerinstitūcijas no 15 Eiropas valstīm, projekta koordinators ir atzīts 
un augsti novērtēts institūts Beļģijā, DI piedalījās kā projekta partneris. 

 Projekts apstiprināts realizācijai EraNet Core OrganicPlus ietvarā. 
Projekta nosaukums: „Dārzeņu audzēšana pamīšus slejās un augu atlieku pārstrādes produktu 
izmantošana dārzeņu komercražošanā, nodrošinot bioloģisko daudzveidību un efektīvu resursu 
izmantošanu (Strip-cropping and recycling of waste for biodiverse and resoURce-Efficient 
intensive VEGetable production) (SUREVEG)”. 
Projekta dalībnieki: 7 Eiropas valstis, projekta koordinators – pētniecības institūcija Dānijā, DI 
piedalās kā projekta partneris. 
Projekta tīmekļa lapa: http://projects.au.dk/coreorganiccofund/news-and-
events/show/artikel/sureveg-new-diversified-cropping-systems-for-vegetables/. 

4. Nodrošināti projekta īstenošanas publicitātes un komunikācijas pasākumi. 
 

Informācija pievienota 03.10.2018. 
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